realizada em 25 de junho de 2025, a realização da 5ª (quinta) emissão de debêntures simples, não conversíveis 

em ações, da espécie quirografária, em série única, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil de reais) 

perfazendo, o montante total de, R$ 280.000.000,00 (duzentos e oitenta milhões de reais) (“Debêntures”), com 

prazo de vencimento de 7 (sete) anos contados da data de emissão das Debêntures. As Debêntures serão 

distribuídas publicamente exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos dos artigos 11

[...]

general, that at the Board of Directors’ Meeting held on June 25, 2025, approved the 5th (fifth) issuance of simple 

unsecured debentures, not convertible into shares, in a single series, with a nominal unit value of R$ 1,000.00 (one 

thousand reais) totaling R$ 280,000,000.00 (two hundred and eighty million reais) (“Debentures”), maturing in 7 

(seven) years from the date of issuance of the Debentures. The Debentures will be publicly distributed exclusively 

to professional investors, as defined in articles 11 and 13 of CVM Resolution No. 30, of May 11, 2021, as amended